

**عطایی: بازیکنانم بسیار جنگنده بودند**

سرمری تیم والیبال فولاد ایران گفت: در دیدار برابر لوبه هر چه از بازیکنان خواستیم بدرستی انجام شد و بازی پایاپایی بود و بازیکنانم بسیار جنگنده بازی کردند. بهروز عطایی، سرمری تیم فولاد ایران پس از پیروزی شاگردانش در این بازی گفت: ما بازی خوبی مقابل یک تیم بسیار قدرتمند انجام دادیم. در این بازی هر چه از بازیکنان خواستیم بدرستی انجام دادند و بازی پایاپایی بود و بازیکنانم بسیار جنگنده بازی کردند. وی افزود: در جریان بازی موفق‌تر از تیم حریف بودیم و تنها بخشی که به مشکل برخوردیم دریافت‌ها بود و نتوانستیم خیلی خوب سرویس‌های تیم لوبه را مهار کنیم اما در بخش‌های دیگر به قدری خوب عمل کردیم که نتوانستیم جریان بازی را به سود حریفان تغییر دهیم. سرمری تیم فولاد ایران با اشاره به اینکه تیمش می‌توانست بازی را ۳ بر یک هم پیروز شود، عنوان کرد: به دلیل اینکه در دریافت‌ها مشکل داشتیم، ست سوم را واگذار کردیم اما در ست چهارم به‌رغم اینکه در امتیازات عقب بودیم بازیکنان توانستند خودشان را مدیریت کنند و به بازی برگردند و خوشحالم که در نهایت پیروز میدان شدیم. ■■

امیدواری استقلال به قدراسیون

افزایش سهمیه خارجی باسقف بودجه؟
باشگاه استقلال امیدوار است برای حضور قوی در رقابت‌های آسیایی شرایط بهتری در نقل و انتقالات نیم‌فصل ایجاد شود. تقویت تیم موسیمان در پنجره زمستانی نقل و انتقالات، اولویت باشگاه استقلال است که بر این اساس، در کنار عقد قرارداد با مسعود جمعه به عنوان بازیکن آزاد و همچنین جذب قریبالوقوع کوجو، ممکن است شاهد ورودی‌های بیشتری نیز باشیم اما مساله اصلی استقلال در نقل و انتقالات، باز کردن جای خالی در لیست تیم است و به همین خاطر احتمالاً با برخی نفرات برای جدایی و توافقاتی خواهد شد. با این حال آیا همه امیدوارند با توجه به اهمیت نتیجه‌گیری در لیگ نخبگان آسیا، تصمیم‌گیرندگان فوتبال کشور شرایط بهتری را برای نقل و انتقالات نیم‌فصل ایجاد کنند. در این بین گفته می‌شود قول مساعدی نیز از سوی فدراسیون فوتبال برای بهبود شرایط تیم‌های آسیایی داده شده که ممکن است بر این اساس یک سهمیه بازیکن خارجی به این تیم‌ها اضافه شود. باشگاه استقلال به عنوان یکی از نمایندگان فوتبال ایران که فرصت خوبی هم برای صعود به مرحله بعد لیگ نخبگان دارد، امیدوار است فدراسیون فوتبال با بررسی افزایش سقف بودجه یا افزایش سهمیه بازیکن خارجی، کمک شایانی به تقویت تیم‌های کشورمان در رقابت با حریفان متمول آسیایی‌شان کند. قرار است در این خصوص جلسه‌ای برگزار شود تا مسؤولان مربوطه جوانب امر را بررسی و تصمیم قطعی را اعلام کنند. ■■

هند مغلوب والیبالیست‌های نوجوان ایران شد

تیم ملی نوجوانان ایران در مصاف با هند ۳ بر صفر به پیروزی رسید و سومین برد خود را در رقابت‌های والیبال باشگاه‌های آسیای مرکزی به دست آورد. نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های منطقه آسیای مرکزی از ۱۷ تا ۲۴ آذر به میزبانی کشور نپال در شهر کاتماندو در حال برگزاری است که پس از انصراف تیم چادرمولی اردکان، تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در این مسابقات شرکت کرد. این رقابت‌ها با حضور ۵ تیم به شکل گروهی آغاز شد و پس از پایان مرحله مقدماتی، تیم‌های اول تا چهارم جدول به مرحله نیمه‌نهایی صعود خواهند کرد. تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در سومین مسابقه خود در این رقابت‌ها به مصاف هند رفت و ۳ بر صفر به پیروزی رسید. شاگردان عادل غلامی در ۳ ست متوالی با امتیازات ۲۷، ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۲ و ۲۵ بر ۲۰ برابر هند به پیروزی رسیدند تا به سومین برد خود در این رقابت‌ها دست یابند. ■■

۱۱ اسفند، تاریخ پیشنهادی**هیأت رئیسه برای انتخابات فوتبال**

در صورت موافقت مجمع فدراسیون فوتبال با پیشنهاد هیأت رئیسه، انتخابات این فدراسیون پیش از ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد. ۴ سال پیش انتخابات فدراسیون فوتبال روز ۱۰ اسفند برگزار و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم به عنوان رئیس انتخاب شد اما دوره ریاست او یک سال هم دوام نیاورد. بعد از عزل عزیزی‌خادم، بهمن ۱۴۰۰ میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون شد و در نهایت ۸ شهریور ۱۴۰۱ مهدی تاج بار دیگر با رای مجمع فدراسیون سکان فدراسیون را در دست گرفت. در واقع دوران مهدی تاج ادامه دوره عزیزی‌خادم بود و با این شرایط اسفند سال جاری باید انتخابات برگزار شود. دربارۀ زمان برگزاری این انتخابات حرف و حدیث زیاد است و این شایعه وجود دارد که برخی به دنبال تعویق انتخابات و برگزاری آن در اردیبهشت ۱۴۰۴ هستند. با این حال پیگیری تسنیم نشان می‌دهد در آخرین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با توجه به اینکه ۱۰ اسفند جمعه است، اعضا روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ را به عنوان زمان پیشنهادی برای انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام کرده‌اند. این موضوع در جلسه یکشنبه آینده (۲۵ آذر) مجمع عمومی فدراسیون فوتبال که به صورت آنلاین برگزار خواهد شد، مطرح می‌شود و در صورت تصویب مجمع، ۱۱ اسفند شاهد برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال خواهیم بود.

**کامبک رؤیایی و عجیب پرسپولیس این بار در انزلی مقابل ملوان****دوپینگ با کباب قو**

سایه حملات ملوان گم شده بود و تنها یک شلیک از اوستون ارونوف داشت که آن هم با واکنش تماشایی حبیب فرعباسی بی‌نمر ماند. نیمه دوم اما قصه‌ای متفاوت داشت؛ ملوان در حالی که ورزشگاه از تشویق‌های بی‌پایان هوادارانش می‌لرزید، توانست در دقیقه ۵۹ قفل دروازه پرسپولیس را بشکند. ضربه اما بخت پارشان نشد. پرسپولیس با این پیروزی بزرگ، ۲۳ امتیازی شد و جایگاه خود را در رتبه سوم جدول مستحکم کرد؛ فاصله‌ای اندک با صدر و آمیدی بزرگ برای آینده. ملوان اما با حسرت ۳ امتیازی که می‌توانست جایگاهش را دگرگون کند، ۱۸ امتیازی باقی ماند. این بازی، برای هر ۲ تیم فراتر از یک مسابقه بود؛ تلافی اراده و سرنوشت.

سایه حملات ملوان گم شده بود و تنها یک شلیک از اوستون ارونوف داشت که آن هم با واکنش تماشایی حبیب فرعباسی بی‌نمر ماند. نیمه دوم اما قصه‌ای متفاوت داشت؛ ملوان در حالی که ورزشگاه از تشویق‌های بی‌پایان هوادارانش می‌لرزید، توانست در دقیقه ۵۹ قفل دروازه پرسپولیس را بشکند. ضربه اما بخت پارشان نشد. پرسپولیس با این پیروزی بزرگ، ۲۳ امتیازی شد و جایگاه خود را در رتبه سوم جدول مستحکم کرد؛ فاصله‌ای اندک با صدر و آمیدی بزرگ برای آینده. ملوان اما با حسرت ۳ امتیازی که می‌توانست جایگاهش را دگرگون کند، ۱۸ امتیازی باقی ماند. این بازی، برای هر ۲ تیم فراتر از یک مسابقه بود؛ تلافی اراده و سرنوشت.

پیروزی همیشه شیرین است و چه بهتر در لحظاتی سرنوشت‌ساز به دست آید و قهرمانان سرخپوشانی باشند که از دل توفان بازمی‌گردند و روایی ۳ امتیاز را در آغوش می‌کشند. بازی معوقه هفته هشتم لیگ برتر، بهانه‌ای بود برای تقابل ملوان و پرسپولیس در ورزشگاه سرویس قایق‌ران؛ میدانی که ملوانی‌ها با قلبی پر از امید و انگیزه به میدان آمدند اما سرنوشت، حکایت دیگری را رقم زد. از همان دقایق ابتدایی، ملوان با تمام قوا برای پیروزی جنگید. توفانی از حملات، یکی پس از دیگری بر دروازه پرسپولیس وزید. گندوز، دروازه‌بانی که در نیمه اول همچون دیواری آهنین مقابل حریف ایستاد، ناجی سرخ‌ها بود. در واقع پرسپولیس در نیمه نخست در

روزگار خوش ایرانی‌ها در روسیه**ستاره‌های سرما**

تبدیل شده که برای بقا در لیگ تلاش می‌کند. در تیم ملی نیز با انجام ۷ بازی، توجه امیر قلعه‌نویی را به خود جلب کرده است. ■ **محمدجواد حسین‌نژاد؛ پدیده‌ای که چشم‌ها را خیره کرد**
حسین‌نژاد، هافبک ۲۱ ساله دیپامو مآخاچ‌قلعه، فصل را با گل تماشایی آغاز کرد که به عنوان بهترین گل نیم‌فصل اول لیگ برتر روسیه انتخاب شد. او در ۱۷ بازی، ۲ پاس گل نیز به ثبت رساند و با وجود کاهش زمان بازی در هفته‌های پایانی، همچنان بازیکنی ارزشمند برای تیمش محسوب می‌شود. این لژیونرها نه تنها نمایندگان فوتبال ایران در لیگ روسیه، بلکه نمادهایی از ظرفیت و استعداد فوتبال ما هستند که با تلاش و درخشش خود، الهام‌بخش نسل جدید خواهند بود.

۷ گل و یک پاس گل ثبت کند. او هنوز در تیم ملی فرصت بازی پیدا نکرده اما امیدوار است سال آینده میلادی بتواند نخستین بازی ملی خود را تجربه کند. ■ **محمد قربانی؛ سالی به یادماندنی برای هافبک جنگنده**
محمد قربانی، پس از پیوستن به اورنبرگ، توانسته نقش موثری در ترکیب این تیم ایفا کند. او با انجام ۱۸ بازی و ثبت گل و پاس، به مهره‌ای کلیدی برای تیمی

در دیدارهای مهم برابر ژاپن و قطر، جایگاه ثابتی در تیم ملی یافت. بازگشت او از مصدومیت طولانی‌مدت نیز خوش‌یمن بود، زیرا در ۱۴ بازی برای روستوف موفق به زدن ۴ گل و ارسال ۳ پاس گل شد. ■ **سعید سحرخیزان؛ شروعی امیدوارکننده در اورنبرگ**
سحرخیزان که امسال از گل‌گهر سیرجان به اورنبرگ پیوست، با وجود شرایط دشوار تیمش در انتهای جدول، توانسته در ۲۰ بازی

با به پایان رسیدن هفته هجدهم لیگ برتر روسیه، سال ۲۰۲۴ برای فوتبال باشگاهی در این کشور خاتمه یافت و تیم‌ها تا آغاز سال جدید میلادی به استراحت خواهند پرداخت. در میان لژیونرهای ایرانی حاضر در این لیگ، عملکرد بازیکنان ما، هم در زمین باشگاهی و هم در اردوهای تیم ملی، نقطه عطفی در تاریخ فوتبال ایران بود است. ■ **محمد محبی؛ بازگشت یک ستاره از دل آسیب‌دیدگی**
محمد محبی که در تیم روستوف روسیه بازی می‌کند، سال ۲۰۲۴ را با حضور در جام ملت‌های آسیا آغاز کرد و به لطف گلزنی‌های خود، به مهره‌ای کلیدی برای تیم ملی تبدیل شد. او با زدن ۶ گل و ارسال یک پاس گل در ۱۲ بازی ملی، بویژه

شطرنج را دارد. اگر فولاد سیرجان الاهلی مصر را شکست دهد و سپس برپایا را از پیش رو بردارد، به عنوان صدرنشین راهی نیمه‌نهایی خواهد شد اما شکست مقابل الاهلی، کار را گره می‌زند و چشم‌ها به نتایج لوبه مقابل دیگر رقبا دوخته می‌شود. در چنین شرایطی، حتی ست‌شماری و امتیازات می‌توانند سرنوشت‌ساز شوند؛ مساله‌ای که اهمیت هر لحظه از هر بازی را به اوج می‌رساند. ■ **روحیه‌ای که ستاره‌ها را به حرکت وامی‌دارد**
اما چیزی که بیشتر از هر محاسبه‌ای اهمیت دارد، روحیه‌ای است که حالا در اردوی فولاد موج می‌زند. پیروزی مقابل لوبه، یک پیام بود؛ پیامی که به بازیکنان گفت می‌توانند. همین باور، همان چیزی است که می‌تواند در بازی‌های آینده، مرزها را جابه‌جا کند. شاید این آغاز فصلی باشد که والیبال ایران با افتخار آن را سال‌ها به یاد خواهد آورد. ■ **رقیبان و چالش‌های پیش رو**
اگر فولاد راهی نیمه‌نهایی شود، احتمال برخورد با تیم‌های سرسختی چون ترنتینو یا دیگر مدعیان وجود دارد اما اینها دغدغه امروز نیست؛ امروز، تمام تمرکز روی الاهلی است؛ مسابقه‌ای که می‌تواند مقدمه‌ای بر قصه‌ای شگفت‌انگیز باشد. حالا تمام نگاه‌ها به فولاد است، تیمی که نه فقط برای خود، بلکه برای یک ملت می‌جنگد؛ قصه‌ای که شاید روزی برای نسل‌های بعد، بارها و بارها بازگو شود.

برد شگفت‌انگیز تیم والیبال فولاد سیرجان مقابل نماینده ایتالیا **ما توانستیم**
احترام است. برد در این دیدار می‌تواند را را برای صعود فولاد به نیمه‌نهایی هموار کند؛ جایی که هر قدم، نه تنها موفقیت باشگاهی است، بلکه نمایی از پیشرفت والیبال ایران خواهد بود. ■ **معادلات پیچیده و یک بازی شطرنج‌وار**
گروه فولاد جایی است که هر امتیاز، حکم مهره‌ای در بازی

گزارش مهدی مرسلی: در تاریخ ورزش، گاهی لحظاتی فرامی‌رسند که تمام یک ملت را پشت یک تیم قرار می‌دهند؛ لحظاتی که شور، هیجان و امید در هم می‌آمیزند و ضربان قلب‌ها را تندتر می‌کنند. حالا نوبت والیبال ایران است که چنین لحظه‌ای را تجربه کند؛ در آستانه یک افتخار، در مرز رویایی که تحققش می‌تواند برخی طلایی در کتاب تاریخ ورزش ایران باشد. تیم والیبال فولاد سیرجان در نخستین بازی خود در جام باشگاه‌های جهان به مصاف تیم قدرتمند لوبه ایتالیا رفت و بر خلاف انتظارات توانست این تیم را ۳-۲ شکست دهد تا نخستین شگفتی این رقابت‌ها رقم بخورد. تیم والیبال فولاد سیرجان با هدایت مرد باتجربه‌های چون بهروز عطایی، در نخستین نبرد خود در جام باشگاه‌های جهان کاری کرد که کمتر کسی انتظارش را داشت؛ شکستن دیوار بلند لوبه ایتالیا؛ تیمی که سال‌هاست قله‌های والیبال جهان را زیر پا گذاشته اما این بار در برابر غیرت و انگیزه بازیکنان فولاد، با نتیجه ۳-۲ تن به شکست داد. شیبی که صدای نفس‌های بازیکنان و نگاه‌های پرالتهاب هواداران در هم گره خورد و پایانش لبخندی از جنس غرور بود. ■ **در آستانه تاریخی ترین لحظه‌ها**
این پیروزی اما تنها یک گام در مسیر رؤیای بزرگ است. فولاد امروز باید برابر الاهلی مصر بایستد؛ تیمی که خود شب گذشته با شکست پرابرای برزیل نشان داد شایسته

بزرگ‌ترین پیروزی تاریخ باشگاهی ایران در برزیل رقم خورد

می‌دانستیم بازی خیلی سختی داریم ولی ما چیزی برای از دست دادن نداشتیم و باید می‌جنگیدیم که قدرت والیبال ایران را دوباره به دنیا نشان دهیم. وی ادامه داد: در ۲-۳ سال گذشته ما زیاد برد قابل توجهی مقابل تیم‌های بزرگ دنیا نداشتیم ولی این بازی را به فال نیک می‌گیریم. امیدوارم این بردها ادامه‌دار باشد و روحیه‌ای برای تیم ملی کشورمان باشد که ببینند بردن این تیم‌ها غیرممکن نیست. تفاوت بچه‌های ما با بازیکنان دنیا فنی نیست و در بحث جنگندگی و ریزه‌کاری‌های والیبال است که امیدوارم با مربی جدید، تیم‌هایی بتواند این نقاط ضعف را

کاپیتان تیم والیبال فولاد سیرجان می‌گوید: امیدوارم این بردها ادامه‌دار باشد و روحیه‌ای برای تیم ملی کشورمان باشد که ببینند بردن این تیم‌ها غیرممکن نیست. همان طور که می‌دانید تیم‌های باشگاهی در دنیا از یکسری تیم‌های ملی هم بهتر هستند. لوبه هم جزو این تیم‌هاست که امسال بزرگ‌ترین استعدادهای دنیا را جمع کرده و نتایج خیلی خوبی در لیگ ایتالیا گرفته است. هفته گذشته تیم ترنتینو، یکی از پرافتخارترین تیم‌های والیبال دنیا را شکست داده بود.

**[آس] قهرمان دوباره ظاهر شد****[گازتا] اینتر کوچک****[موندودورتنوو] فرصت طلایی****[میرراسپورت] موفقیت ۶****[کوریره] تیم‌های ضد بحران**